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KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ 
CUMHURİYET MECLİSİ BAŞKANLIĞI 

 
SAYIŞTAY ÜYELİĞİ 

MÜNHAL DUYURUSU 
 
    I. Münhal olan Sayıştay üyeliği kadrosu için, aranan nitelikleri taşıyanların, en 

geç 9 Kasım 2022, Çarşamba günü mesai saati sonuna kadar, KKTC 
Cumhuriyet Meclisi Başkanlığına bir dilekçe ile başvurmaları gerekmektedir. 
Bu tarihten sonra yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır. 

  
  II. Dilekçelerde; Başvuru sahibinin kimliği, Devlet hizmetinde bulunduğu 

görevler, mezun olduğu Yüksek Öğrenim Kurumunun adı, mezuniyet tarihi ve 
eğer varsa geçmiş olduğu sınavlar (yüksek öğrenim dışı) belirtilir ve 
dilekçelerine bunları tevsik edici belgeler ile bir adet vesikalık fotografı eklenir. 

  
 18/1978 SAYILI SAYIŞTAY YASASI UYARINCA 
  
 III. SAYIŞTAY ÜYELİĞİ İÇİN ARANAN NİTELİKLER: 
 (1) Üyelik için başvuracakların, başvurma tarihinde Sayıştay kadrolarındaki 

Uzman Denetçi, Baş Denetçi, Baş Denetçi Yardımcısı veya Kıdemli 
Denetçi kadrolarından herhangi birinde halen görev yapmak; 
 

 (2) İdari Bilimler, Maliye, İktisat,  Hukuk,  İstatistik,  İşletme, Muhasebe veya 
Ticaret konularında bir Fakülte, Akademi veya Yüksek Okulu bitirmiş 
olmak; ve 
 

 (3) En az 18 yıl Sayıştayda denetim hizmetlerinde bulunmuş olmak. 
   
 IV. KADRO ADI: SAYIŞTAY ÜYESİ 
 MAAŞI: (1) Sayıştay Üyesinin yıllık maaşı, Kamu Görevlileri Yasasına 

ekli Birinci Cetvelde Barem 19’un başlangıç kademesinden 
başlayıp yıllık olarak verilecek barem içi artışlarla baremin 
son basamağına ulaşır. 
 

  (2) Kamu Çalışanlarının Aylık (Maaş-Ücret) ve Diğer 
Ödeneklerinin Düzenlenmesi Yasası kapsamına tabi olarak 
seçilen Sayıştay Üyelerinin maaşı, Kamu Çalışanlarının Aylık 
(Maaş-Ücret) ve Diğer Ödeneklerinin Düzenlenmesi Yasasına 
ekli Birinci Cetvelde Barem 19’un başlangıç kademesinden 
başlayıp yıllık olarak verilecek barem içi artışlarla bareminin 
son basamağına ulaşır. 
 

  

ATAMA l<ARARNAMESİ 

Üst !<ademe Yöneticiler Yasası'nın 2. Maddesinin (2.) fıkrası kapsamına giren Çalışma ve Sosyal 
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tarihinden itibaren ileride herhangi bir sebep gösterilmeden görevden alınması koşulu ile atanmasına 

ve atanma tarihinden itibaren atandığı mevkiin maaşını almasına karar verilir. 
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